
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7A0B7D-0216-427A-A1A1-F20853AFBE51. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 811 622,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 862 540,61

Składki na ubezpieczenia społeczne 642 789,12

Wynagrodzenia bezosobowe 58 800,00

Pozostała działalność 334 420,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

59 097 175,75 0,00

416,00

2 100,00

Dział Rozdział Paragraf

750

75023

4110

4170

75095

4110

4170

Razem:

Po zmianieZmiana

0,00 6 811 622,49

-2 516,00 5 860 024,61

-416,00 642 373,12

-2 100,00 56 700,00

2 516,00 336 936,00

2 916,00

17 100,00

59 097 175,75

Załącznik do zarządzenia Nr 19/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 15 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7A0B7D-0216-427A-A1A1-F20853AFBE51. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 19/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 15 lutego 2023 r.



